
光纤回路器SC低损耗回路器光纤回路器厂家-科海

产品名称 光纤回路器SC低损耗回路器光纤回路器厂家-
科海

公司名称 深圳市科海光器件有限公司

价格 16.00/个

规格参数 品牌:科海
型号:SC
插入损耗:0.6

公司地址 深圳市宝安区石岩街道石龙社区民营工业区2栋6
楼

联系电话 0755-84528550 13682316408

产品详情

  SC光纤回路器

? ?

    ????Loopback? ????????????????????????????????????????????????????????????????????????

?????????????????????SC??LC??MU??MT-

RJ??????????0.9mm??2.0mm?????????????????????????Rohs?????

  

? ?

  

? ?
  

??????

  

????????
  

??????

  

???????
    



?????? ????? 
  

??????????

  

??????
  

????????????

  

????(LANs)????(WANs)
  

?????

  

?????

    ?  ?

 

??

 

? ?

 

? ?

 

????

 

1310nm?1550nm

 

????

 

????0.20dB?????0.30dB

 

????

 

UPC?50.0dB,APC?60.0dB

 

???

 

?0.10dB

 

????

 

?0.20dB

 

????

 

??1000???????0.20dB

 

????

 

-20? to +70?



 

????

 

-40? to +85?

     ????????????????

 

???????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????S

T?SC?FC?LC?MTRJ?MU?DIN?MPO?????????????????????LC?ST?SC?FC?MU?MTRJ?MPO?LC

UNIBOOT???LC?????????????????????????ST?SC?FC?LC?MU?DIN?MPO?SMA????????????

??????????????????????????????????????OPTONEST?????????????13682316408  

QQ2741839081    WWW.SZ-ARK.COM         WWW.ARKWDM.COM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.sz-ark.com/
http://www.tcpdf.org

